
AL PACINO RUSSELL CROWE

Sedm nominací na Oscara® 1999 včetně kategorie Nejlepší film má na svém kontě Insider: 
Muž, který věděl příliš mnoho. Strhující drama vypráví příběh obyčejného muže, který se 
pod tlakem událostí postavil proti všemocným bossům obrovské a silné korporace. Hlavními 
hvězdami filmu jsou AI Pacino (Oscar 1992 za nejlepší herecký výkon ve filmu Vůně ženy, 
Ďáblův advokát) a Russell Crowe (L. A. Přísně tajné, Mystery - Aljaška). Oba hrdinové, 
úředník a novinář, bojují za veřejnou obžalobu společnosti, která vydělává pohádkové jmění 
na poškozování zdraví ostatních. Brzy ale zjistí, že spravedlnost je v rukou toho, kdo má 
větší moc a dostatek peněz. V thrilleru plném dramatických zvratů uvidíte také Christophera 
Plummera (Malcolm X) a Ginu Gershon (Tváří v tvář).

Toutí ]tíl Production A Fi
21

SOUNDTRACK AVAILABLE ON COLUMBIA/SONY MUSIC SOUNDTRAX Compact Discs and Cassettes
SONY MUSIC 
SOUNDTRAX 
COLUMBIA

! TOUCHSTONE
HOME ENTERTAINMENT

VÝBAVA DVD: Jazykové verze v angličtina / francouzština / španělština •
čeština / maďarština • anglické / francouzské / španělské / holandské / polské / maďarské / 

řecké / bulharské / chorvatské / slovinské

0 150 minut • Barevný 
ŽÁNR: THRILLER

16x9 VHODNÉ PRO 
о оси I VŠECHNY FORMÁTY 

J OBRAZOVEK |pal!

Ш DOLBY Prístupnosť
- - - - - - - - DIGITAL i v Slovenskej

‘ republike
B4A0072934

Design obalu ©2010 Magic Box, a. s. ■
VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. Dolby a □□ symbol jsou ochrannou známkou Dolby Laboratories Licensing Corporation. , 
UPOZORNĚNÍ: Majitel autorských práv udělil souhlas к užívání tohoto DVD (včetně jeho zvukového záznamu) výhradně pro účely jeho sledování 
v soukromí. Veškerá další práva jsou vyhrazena. Pokud není výslovně právně schváleno nebo písemně schváleno vlastníkem práv je jakékoliv 
kopírování, veřejná projekce či jiné komerční použití tohoto DVD a/nebo jakékoliv jeho části a dále jeho vývoz, další dodávání, distribuce a/nebo 
prodej přísně zakázáno. Nepovolené kopírování, přehrávání nebo distribuce je důvodem pro podání občanskoprávní žaloby a případně též pro 
zahájení trestního stíhání. .

Distributor v ČR: Magic Box, a. s., Na Klikovce 7,140 00 Praha 4, tel.: +420 221 436100 e-mail: magicbox@magicbox.cz www.magicbox.cz 
Distributor v SR: Magic Box Slovakia, s. r. o., Trenčianska 47,821 09 Bratislava, tel.: + 421 254 650 274, e-mail: magicbox@magicboxslovakia.sk

© Buena Vista 
Home Entertainment, Inc. '

mailto:magicbox@magicbox.cz
http://www.magicbox.cz
mailto:magicbox@magicboxslovakia.sk

